
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 3608, www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
VÁNOČNÍ SOUTĚŽ S ADVENTNÍMI NÁKUPY
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně Vánoční soutěž s adventními nákupy (dále jen „Soutěž“ nebo 
„Kampaň“). Tento dokument je pro Klienty jediným podkladem, který upravuje podmínky této Soutěže. Podmínky Soutěže mohou být měněny pouze 
formou písemných dodatků k tomuto dokumentu.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Soutěže je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ nebo „UniCredit 
Bank“).

2. POJMY

Doba trvání – Soutěž probíhá během Adventních víkendů v období od 26. 11. 2022 do 18. 12. 2022. Banka si vyhrazuje právo Soutěž změnit, 
prodloužit nebo ji předčasně ukončit. Podmínky Soutěže nebo informace o jakékoliv změně budou zveřejněny na www.unicreditbank.cz

Adventní víkendy jsou:

• 26.–27. 11. 2022

• 3.–4. 12. 2022

• 10.–11. 12. 2022

• 17.–18. 12. 2022

Účastník Soutěže – fyzická osoba starší 15 let, která je držitelem osobní platební karty Visa vydané Bankou.

Zaměstnanec – každá fyzická osoba starší 18 let, která je ke dni začátku Kampaně v pracovním poměru s Bankou včetně Zaměstnanců mimo 
evidenční stav (např. Zaměstnanci na mateřské a rodičovské dovolené).

Odměna – Voucher v hodnotě 1 000 Kč do obchodu Alza.cz.

Platba kartou – jakákoliv úhrada platební kartou Visa u obchodníka v minimální výši 10 Kč. Za platbu kartou není považován výběr hotovosti 
z bankomatu a transakce využívající službu CashBack – výběr hotovosti u obchodníka.

3. ZAPOJENÍ DO KAMPANĚ

3.1. Do Kampaně bude zapojen Účastník soutěže, který provede alespoň jednu Platbu kartou v období Adventního víkendu, to znamená vždy od 
soboty 0:01 do neděle 23:59.

3.2. Do Soutěže bude zařazena každá Platba kartou klienta realizovaná během Adventního víkendu.

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci.

4. ODMĚNA

4.1. Po každém adventním víkendu bude náhodným generátorem vylosováno 250 výherců. Losování bude provádět zástupce Oddělení Karet pod 
dozorem zástupců Oddělení Marketingu.

4.2. Odměna bude výhercům odeslána prostřednictvím SMS do 5 pracovních dní od skončení Adventního víkendu.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Účastník soutěže poskytnutím informací Pořadateli (jako správci) v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 679/2016 v platném 
znění bere na vědomí Informace o zpracování osobních údajů Bankou. Zpracovávanými údaji jsou jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo, 
e-mailová adresa a číslo účtu za účelem vyhodnocení Kampaně a zaslání odměny.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky Kampaně jsou přístupné na internetových stránkách www.unicreditbank.cz. Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny 
na Obchodních místech Banky a na těchto internetových stránkách a změna bude účinná okamžikem zveřejnění na těchto webových stránkách.  
Na odměnu není právní nárok a není soudně vymahatelná. Platnost Kampaně je časově omezena.

V Praze dne 21. 11. 2022

http://www.unicreditbank.cz
http://www.unicreditbank.cz

